Faz saber que a Câmara Municipal decreta e

eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a complementar o repasse

de recurso da Subvenção concedida através da Lei n° 1.162. de 07 de

novembro de 2017, em mais R$ 18.000.00 (dezoito mil reais) ao

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA, inscrito no CNPJ n°

37.541.737/0001-21.

Art. 2º..

 A subvenção concedida no artigo anterior servirá para dar continuidade

ao Termo de Colaboração n° 005/2018. que se destina ao custeio de

despesas com ações de patrulhamento e investigação policial, incluindo